
Uchwała nr 172/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.04.2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 19/2018 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.02.2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu  

pn. „Termomodernizacja infrastruktury naukowo-dydaktycznej Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku – budynków przy ul. Wołodyjowskiego 1 i Mieszka I 4b” składanego  

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Osi 

priorytetowej I Zmniejszenie emisyjności gospodarki, Działania 1.3 Wspieranie 

efektywności energetycznej w budynkach, Poddziałania 1.3.1 Wspieranie efektywności 

energetycznej w budynkach użyteczności publicznej 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§1 

W Uchwale nr 19/2018 Senatu UMB z dnia 7.02.2018 r. zmienia się treść § 1 ust. 4 nadając 

mu nowe brzmienie:  

„3. Okres realizacji projektu do 30.06.2023 r.” 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor  

prof. dr hab. Adam Krętowski 


